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Kostrena" broj 2/18, 11/18, 1/20, 1/21, 3/22-pročišćeni tekst) Općinsko vijeće Općine Kostrena na sjednici održanoj 29. listopada_2024 
godine donosi 
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PRIMICI I IZDACI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI  

Članak 3. 
 
Primici i izdaci II. izmjena i dopuna Proračuna Općine Kostrena za 2024.godinu, po ekonomskoj klasifikaciji te po izvorima financiranja 
sadržanih u Računu zaduživanja utvrđuju se kako slijedi: 
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Članak 4. 
 
Sredstva prenesenog viška ili manjka iz prethodnih godina, po ekonomskoj klasifikaciji i po izvorima financiranja, utvrđuju se kako slijedi: 
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VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO EKONOMSKOJ K LASIFIKACIJI 
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PROSTORNO PLANIRANJE I ZAŠTITU 
OKOLIŠA 
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00201 

00202 

00203 

00204 
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00401 

PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 
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POSLOVE I LOKALNU SAMOUPRAVU 

UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I 
GOSPODARSTVO 

UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNI SUSTAV, 
PROSTORNO PLANIRANJE I ZAŠTITU 
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001 

002 

003 

004 

47.440

201.370

1.715.210

1.184.420

133.890

197.775

804.920

8.547.890

100 

110 

102 

101 

100 

100 

104 

101 

47.440

220.570

1.756.930

1.190.610

133.890

198.080

834.900

8.656.282

0

19.200

41.720

6.190

0

305

29.980

108.392

248.810

3.231.295

804.920

8.547.890
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101 

104 
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268.010

3.279.510

834.900

8.656.282

19.200

48.215

29.980

108.392

Članak 5. 
 
Rashodi i izdaci II. izmjena i dopuna proračuna Općine Kostrena za 2024. godinu u posebnom dijelu proračuna po organizacijskoj klasifikaciji 
te po programskoj klasifikaciji i po izvorima financiranja utvrđuje se kako slijedi: 
 
 

Razdjel:  

Razdjel:  

Razdjel:  

Razdjel:  

Glava
: 
Glava
: 

Glava
: 
Glava
: 
Glava
: 
Glava
: 

Glava
: 

Glava
: 

Ukupno: 

II POSEBNI DIO 
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Funk: 

Funk: 
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Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i  
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 
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Funk: 011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i  
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

15.000 10015.0000

Prihodi od imovine 13 15.000 100 15.0000 Izvor: 

Opći prihodi i primici 1 15.000 100 15.0000 Izvor: 
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RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  
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2/1 2 3 

Izmjene 2024  Povećanje / 
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PROGRAM: 

PRIJELAZNE I ZAKLJUČNE ODREDBE 
 

Članak 6. 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama Općine Kostrena". 
 
 
 
 
 
KLASA: 024-01/24-01/2  
URBROJ: 2170-22-01-24-60 
Kostrena, 29. listopada 2024. godine 
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